Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Andi
Atésia: Zhani
Mbieméri: Pllaha
Daté lindja: 28/12/1980

Vend lindja:Korgé

Kandidat pér k&shilltar bashkiak Bashkia Korgé pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Korgé, propozuar

nga Bindja Demokratike.

Arsimi: I Larté - 1. Mesuesi Anglisht
2. Finance Kontabilitet

“Eksperienca né puné: 1. Bashkia Korce — Pergjegjes | SEKOAt te

Administrimit te Pronave Publike dhe Mbrojtjes se Tokes

2. OSSH Korce — Specialist i arketim debive,Departamenti i Shitjeve
3. Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik Korce — Drejtor
4. Vision Found Albania - Analist Kredie

5. ABCOM Pogradec dhe Korce — Drejtues shitjesh rezidenciale

Kualifikimi: Pasuniversitar

Aktivitete shoqerore dhe politike: Jo

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.




